نظر من در مورد جمع دلایل و رفع تعارض چنین است که هرگاه رفع تعارض بین حدیث و آیت امکان باشد، حدیث اخذ می‌گردد و هرگاه رفع تعارض امکان پذیر نباشد؛ بنابر درایت حدیث رد و بر آیت عمل می‌شود؛ این گونه رفع تعارض مطابق به قواعد مشهور اصول می‌باشد. پس الله عالم‌تر و حکیم است.

برادرتان عطاء بن خلیل ابوالرشته

۱۸ رمضان ۱۴۳۹ هـ.ق

۳ جون 2018 م